
Dodatek č.
o údržbě

Dodatek č. KT/2/1 1940/22

KT/2/11940/22 ke Smlouvě č. KT/11940/22
veřejné zeleně na území města Litvínov

1. Město Litvínov
zastoupeno:
lČ:
sídlo:
bankovní spojení:

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
00266027
Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ: 436 01
921491/0100

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Technické služby Litvínov s.r.o.
zastoupené: Ing. Petrem Řeháčkem, MBA, jednatelem
lČ: 25423835
DIČ: CZ25423835
sídlo: Litvínov, S.K. Neumanna 1521, PSČ: 436 01
bankovní spojení: 78-7166740297/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 17505

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen ,,Smluvní strany")

uzavřeli tento Dodatek č. KT/2/11940/22 ke Smlouvě č. KT/11940/22 o údržbě
veřejné zeleně na území města Litvínov

(dále jen ,,Dodatek")

ČI. 1
Úvodní ustanoveni

1.1 Smluvní strany konstatují, že dne 1. 4. 2022 uzavřely Smlouvu č. KT/11940/22 o
údržbě veřejné zeleně na území města Litvínov (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem
je závazek Zhotovitele provádět v termínech podle požadavků Objednatele údržbu zeleně
na území ve vlastnictví Objednatele a závazek Objednatele za to uhradit Zhotoviteli
sjednanou cenu.

ČI. 2
Smlouva se mění takto

2.1 Smluvní strany se dohodly, že ceny sjednané ve Smlouvě ve znění dodatků navyšují
na základě vzájemné dohody o průměrnou roční miru inflace v České republice
vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 měsíců roku 2023
proti průměru 12 měsíců roku 2022 ve výši 10,7 %.

2.2 Smluvní strany tímto Dodatkem v souladu s odst. 2.1 tohoto Dodatku v článku 10

1



\

Dodatek č. KT/2/1 1940/22
Závěrečná ujednání, odst. 10.6 Smlouvy mění přílohu č. 2 Smlouvy - Ceník
poskytovaných služeb. Nová příloha č. 2 - Ceník poskytovaných služeb je nedílnou
součásti tohoto Dodatku a je označená jako příloha č. 1 tohoto Dodatku.

2.3 Smluvní strany tímto Dodatkem mění článek 6 Cena, způsob fakturace, splatnost odst.
6.4 Smlouvy tak, že nově zni následovně:

6.4 Ceny uvedené v Ceníku poskytovaných služeb (příloha č. l) budou meziročně
upravovány vždy k 1. lednu příslušného kalendářního roku, a to nejvýše o miru
inflace vyjádřenou přírůstkem ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý
kalendářní rok (ti. k 1. lednu příslušného roku oproti 1. lednu roku předchozího),
vyhlášenou Českým statistickým úřadem.

2.4 Všechna ostatní ujednání Smlouvy jsou beze změn.

ČI. 3
Závěrečná ujednání

3.1 S uzavřením tohoto Dodatku ke Smlouvě vyslovila souhlas Rada města Litvínova dne
21.02.2024 usnesením č. R/6314/34

3.2 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné
označení Dodatku a datum jeho uzavření.

3.3 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za
obchodní tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3.4 Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.5 Ténto Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem, kdy město Litvínov
uveřejni Dodatek v informačním systému registru smluv.

3.6 Smluvní strany proh|ašují, že se s obsahem Dodatku před podpisem dobře seznámily
a že odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3.7 Tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží
Zhotovitel a dva stejnopisy obdrží Objednatel.

2



Dodatek č. KT/2/11940/22
3.8 Nedílnou součásti tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1 - Ceník poskytovaných služeb

V Litvínově, dne' 2 Ú -02- 292k V Litvinově, dne:
23 -02- 202(

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města Litvínov

( ... .. . ..Ing. Petr Ř háč k, MBA
jednatel
Technické sl'užby Litvínov s.r.o.

\ \ ... ..

jO 3



Dodatek č. KT/2/1 1940/22
Datum Jméno Funkce Podpis

Z racoval: 12.02.2024P Technik ONM

Schválil: 12.02.2024 Vedoucí ONM

. .Spravce rozpoctu: 12.02.2024 Ekonomka ONM

Právni oddělení: 12.02.2024 ID 16550 právník

Schváleno - RM: 21.02.2024 Číslo usneseni: R/6314/34

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: 2 9 "02- 202 Karel Rosenbaum 1. místostarosta

4



Dodatek č. KT/2/1 1940/22

Příloha Č.2 - Ceník poskytovaných služeb

Technické služby Litvínov
s.r.o.
S.K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov
IČO: 25423835 DIČ: CZ25423835

Vozidla a jiná technika

vozidlo Jednotka Cena bez DPH

vozidlo typu Multicar hodina výkonu 524,00 Kč
km 34,00 Kč

hodina výkonu 604,00 kč
nákladl]í vozidlo o hmotnosti od 3,5 t do 5 t

k,,, 34,00 Kč

nákladní vozidlo SCANIA hodina výkonu 1 249,00 Kč
km 42,00 KČ

Čelní nakladač hodina výkonu 927,00 kč

montážní plošina s pracovním zdvihem 13m hodina výkonu 927,00 Kč
km 34,00 KČ

traktor hodina výkonu 785,00 Kč
km 53,00 KČ

" Poskytovaná sluŽba období
Cena bez DPH

Seč trvalého porostu, shrabání tl'á\"l]iků měsíc l 465 280,00 KC

Práce v době vegetaČního období

PosIgrtovaná sluŽba Jednotka
Cena bez DPH

Údržba živých plotů řez do šíi'ky 0,8 m plotu b.m, 35,00 KČ
Údržba živých piotů řez do šířky nad 0,8 in piotu b.ni. 60,00 KČ

hodina výkonu 814,00 Kč
kin 42,00 KČ

Zálivka zeleně in3 vody z potoka 16,50 KČ
in3 vody z ,
vMc'\'c'dnihp řádn 49,50 Kc

Ošetřování dřevin a záhonů hodina výkonu 309,00 kč
Ošetřování dřevin a záhonů vvkonané VPP hodina vÝkonu 159,00 Kč

If



Dodatek č. KT/2/1 1940/2i

Práce v době mimov%etačního období

.Š,::. Jednotka Cena bezDPH
~ P P

L

Odstranění stařin m2 11,00 KČ

Odstranění ruderäního porostu v rovině m2 19,00 KČ
Odstranění ruderálního porostu ve svahu m2 33,00 KČ
Znilazení keřů trnitých inetrnitých - průměr korun do 1 k, 49,00 KČ
lľ)
Znilazení keřů trnitých inetmitých - průměr korun od 1 ks 183,00 KČ
ni do 3m
Zmlazení keřů trnitých i netrnitých - průměr konin od 31" k, 261,00 KČ
do 5m
Průklesty stromů tmitýchi netrnitých - průměr konmy k, 114,00 KČ
do 2in
Průklesty stromů trnitých i netrnitých - průměr koruny k, 266,00 KČ
od 2m do 4m
Průklesty stromů tmitýchi netrnitých - piůměr koruny

ks 431,00 Kč
od 4in do 6m
Průklesty stromů trnitých i netrnitých - průměr koruny

ks 598,00 Kčod 6111 do 8m
Odstranění dřevin o průměru do 10 cm do Im výšky m2 49,00 kč
Odstranění dřevin o průměru do 10 an nad lni výšky ni2 99,00 kč
Pokácení stromu vC. rozřezání a složení na hromady, nebo
naložení na dopravní prostředek - průměr kmene do ks 423,00 KČ
20an

Pokácení stronlll vC. rozřezání a složeni na hroinadv, nebo
naložení na dopravní prostředek - průinér kmene do ks 595,00 KČ
30cm

Pokácení stromu vC, rozřezání a složení na hromady, nebo
naložení na dopravní prostředek - průměr kmene do ks 1 646,00 KČ
40an·

Pokácení stroniu vC. rozřezání a složení na hromady, nebo
naložení na dopravní prostředek - průiněr kmene do ks 3 160,00 KČ
50an
Pokácení stl'olnu vC. rozřezáni a složení na hromady, nebo
naložení na dopravní prostředek - průměr kmene do ks 4 886,00 KČ
60cni

Pokácení stroinu vC. rozřezání a složení na hromady, nebo
naložení na dopravní prostředek - průměr kmene do ks 6 659,00 KČ
70cm

Pokácení stromu vC'. rozřezání a složení na lll"olnady, nebo
naložení na dopravní prostředek - průměr kmene do ks 7 928,00 KČ
80an

Pokácení stromu vC. rozřezání a složení na hromady, nebo
naložení na dopravní prostředek - průměr kmene do ks 10 942.00 KČ
90cm

6



Dodatek č. KT/2/1 1940/22

Pokácení stromu vC. rozřezání a sloŽení na hromady, nebo
naložení na dopravní prostředek - průiněr kmene nad ks
90cm

Pokácení stromu ve ztížených podinínkách VC. rozřezání
a složení na hromady, nebo naložení na dopr,prostředek,
bez práce plošiny (přípl. za svaživost od převýšení 1:4, ks 2 630,00 Kč
nutnost postupného kácení dřeviny) - průiněr kmene do
30cm
Pokácení stromu ve ztížených podlníl]kácl] vC, rozřezání
a složení na hromady, nebo naložení na dopi".µrostředek,
bez práce plošiny (přípl. za svaŽivost od převýšení 1:4, ks 3 820,00 Kč
nutnost postupného kácení dřeviny) - průniěr kmene do
40an
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách vC. rozřezání
a složení na hromady, nebo naložení na dopr.prostředek,
bez práce plošiny (připl. za svaživost od převýšení 1:4, ks 6 241,00 Kč
nutnost postupného kácení dřeviny) - průiněr kinene do
50cin
Pokácení stromu ve ztížených podniínkách vC, rozřezání
a složení na hromady, nebo naložení na dopr.prostředek,
bez práce plošiny (přípl. za svaŽivost od převýšení 1:4, ks 10 286,00 Kč
nutnost postupného kácení dřeviny) - průměr kniene do
60cm
Pokácení stroinu ve zh"žených podniínkách vC. rozřezání
a sloŽení na hromady, nebo naložení na dopr.prostředek,
bez práce plošiny (přípl. Za svaživost od převýšení 1:4, ks 13 541,00 kč
nutnost postupného Učení dřeviny) - průměr kinene do
70an
Pokácení strolnll ve ztížených podmínkách vC, rozřezání
a složení na hromady, nebo naložení na dopr.prostředek,
bez pj'á'e plošiny (přípl. za svaživost od převýšení 1:4, ks 16 650,00 kč
nutnost postupného kácení dřeviny) - průinér kmene do
80cni
Pokácení stromu ve ztížených podinínkách vC. rozřezání
a složení na hromady, nebo naloŽení na dopr.prostředek,
bez práce plošiny (přípl. za svaživost od převýšení 1:4, ks 22 977,00 Kč
nutnost postupného kácení dřeviny) - průiněr kmene do
90an
Pokácení stromu ve ztížených podinínkách vC, rozřezání
a složení na hroinady, nebo naložení na dopr.prostředek,
bez práce plošiny (přípl. za svaživost od převýšení 1:4, ks
nutnost postupného kácení dřeviny) - průiněr kmene nad
90cm
Frézování pařezů - do prťllněnl 30cm ks 782,00 KČ
Frézování pařezů - průiněr 31-50cm ks 1 061,00 KČ
Frézování pařezů - průniěr 51-80cm ks 1370,00 KČ
Frézování pařezů - průiněr 81 - 100 cm ks 1 756,00 KČ
Frézování pařezů - průměr 101 - 120 cm ks 2 407,00 KČ

Ceny jsou uvedeny bez DPH

7



Ed


